

Czempin, dnia 27 stycznia 2020 r.

FZ.271.2.14.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „**Wykonanie wiaty biesiadnej na osiedlu nr 6 w miejscowości Czempin**”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy wiatka jest odkryta czy zabudowana?

**Odpowiedź**

Zgodnie z załączonym projektem wiatka nie posiada ścian.

**Pytanie 2:**

Ściany zaprojektowano z desek o grubości 32 mm łączonych na wpust i pióro, przymocowanych do drewnianych słupów – wg projektu wiatka jest bez obicia ścian, jeżeli są obite to które ?

**Odpowiedź:**

Powyższy opis dotyczy obicia dachu.

**Pytanie 3:**

Czy jest pod wiatką polbruk? Jeżeli tak, to z jakiej kostki, 6 czy 8, jakie obrzeża?

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest tylko i wyłącznie wykonanie wiatki drewnianej oraz montaż wiatki we wskazanym przez Zamawiającego miejscu.

**Pytanie 4:**

Pokrycie dachu: w projekcie jest gont bitumiczny czy blachodachówka?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego pokrycie dachu ma zostać wykonane z gontu bitumicznego

**Pytanie 5:**

Rynna z dwóch stron dachu czy z jednej?

**Odpowiedź:**

Rynna ma zostać zamontowana z dwóch stron dachu wiatki.



**CZEMPIŃ**  
ŁĄCZY

**Pytanie 6:**

W dokumentacji dotyczącej zapytania załączają Państwo projekt uniwersalny firmy Archigraph. Zgodnie z częściowymi wykreśleniami w projekcie wiata posiada słupy i zadaszenie bez jakiegokolwiek wypełnienia ścian. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje wpis „Ściany zaprojektowano z desek o grubości 32 mm łączonych na wpust i pióro, ...”. Proszę o informację, w której części jest błąd i jak to faktycznie ma wyglądać.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załączonym projektem wiata nie posiada ścian, a powyższy opis dotyczy obicia dachu.

**Pytanie 7:**

Proszę o informację czy podłoże pod planowaną inwestycję jest utwardzone, czy dopiero po wykonaniu wiaty planują Państwo utwardzić we własnym zakresie.

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest tylko i wyłącznie wykonanie wiaty drewnianej oraz montaż wiaty we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. Podłoże Zamawiający planuje utwardzić po montażu wiaty.

Z poważaniem

  
Z up. Burmistrza  
*Andrzej Socha*  
Zastępca Burmistrza